

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Amerika, Ukrayna Krizindeki Hedeflerine Ulaşmak İçin Fransa ve Almanya Dahil Olmak Üzere Avrupa Birliği Ülkelerini İstismar Ediyor!

Haber:

Alman parlamentosu, ezici bir çoğunlukla Ukrayna'ya ağır silah tedarikinin genişletilmesi ve hızlandırılması lehine oy kullandı.

Belgede şöyle geçti: "Alman parlamentosu, Rusya'nın Ukrayna'ya karşı yürüttüğü saldırgan ve acımasız savaşını şiddetle kınıyor. Bunu yaparak Rusya, uluslararası insancıl hukuku açıkça ihlal ediyor ve Avrupa barış sistemini kalıcı olarak yok etmeye çalışıyor." (İnterfaks)

Yorum:

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmeye başlamasından iki ay sonra şunları söyleyebiliriz:

Rusya, Kiev'i ele geçirme ve Ukrayna'daki iktidarı değiştirme girişimlerinde ezici bir yenilgi aldı. Zira Ukrayna ordusunun diremeyeceği, Ukrayna halkının Rusları güller ve çiçeklerle karşılayacağı şeklindeki kendi propagandasının kurbanı oldular. Dolayısıyla Rusya içinde başlattıkları propaganda kendi aleyhlerine oldu ve böylece sihir sihirbazın üzerine geri döndü.

Rusya, Herson dışında hiçbir bölgesel merkezi alamadı. Hatta Rusya sınırına 40 kilometre uzaklıkta bulunan Sumy ve Harkov'u bile alamadılar. Herson şehrine gelince; Rusların kontrolünde olmasına rağmen bu şehirde Ukrayna yanlısı mitingler yapılıyor. Dolayısıyla bu, sözde "Rus dünyası" efsanesinin çöktüğü ve bunun da Rusya'nın bu savaşta çok güçlü bir ideolojik yenilgiye uğradığı anlamına gelmektedir.

Bazıları Ukrayna'daki çatışmanın neden bitmediğini soruyor?

Amerika, Suriye'de, Libya'da ve diğer ülkelerde kullandığı gibi burada da Rusya'yı kendi amaçları için kullanmak istiyor. Zira Ukrayna krizi, Amerika'nın elinde 8 yıldır kendi amaçları için kullandığı bir pazarlık kozudur. Bu şekilde Amerika, Avrupa'yı, özellikle de Almanya'yı Rusya ile birlikte çıkmaza sokmak istiyor ve bu sefer de başarmış gibi görünüyor. Zira NATO Avrupa'da güçleniyor. Nitekim Avrupa Birliği, Rusya'nın enerji kaynaklarından vazgeçme kararı aldı ama bu biraz zaman alacak. Bu nedenle Amerika, Ukrayna'ya silah verilmesi işinde acele etmiyor. Savaştan önce Amerika ve müttefikleri, Kiev'i birkaç gün içinde alabileceğini söyleyerek Rusya'yı Ukrayna'ya çekmişlerdi. Oysa bütün bunlar, Rusya'yı Ukrayna bataklığına sürüklemek için yapıldı.

Artı şimdiki durumda, Amerika liderliğindeki Batı'nın, Rus rejimini değiştirme hedefini belirlediği, Dolayısıyla Rusya'nın zayıflamasının biraz zaman alacağı görülüyor.

Bütün bunlar, uluslararası dengenin Amerika lehine güçlenmesi zemininde Rusya, Avrupa ve Çin'in zayıflamasına neden oluyor.

Bugün Ukrayna'da yaşananlar bize, bir kez daha İslam ümmetinin sorumluluğunu hatırlatıyor. Bu ise kesinlikle İslam'ın ve İslami değerlerin korunması ve İslam ümmetinin refahı ile sınırlı olmayan bir sorumluluktur. Bilakis bu, tüm dünyanın refahı ve kalkınmasına önem verilmesini de içeren bir sorumluluktur.

Kadınların, çocukların ve yaşlıların kanını mücrim hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik araçtan başka bir şey olarak görmeyen modern açgözlü süper güçlere karşı koymaya muktedir olacak olan şüphesiz sadece Nübüvvet Minhacı üzere Hilafetin altındaki İslami yönetimdir.

Bu insanlığı Kapitalizmin ve ona tabi olanların iğrenç suçlarından sadece İslam'ın, İslam ümmetinin ve Allah'ın şeriatının kurtarabileceği noktasında hiç şüphe yoktur.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Fazıl Hamzaev - Ukrayna